[image: image1.jpg]

Муниципальное образование – ОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РязанскОГО муниципальнОГО районА Рязанской области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЯЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» июня 2021 г.

           № 111
Об отмене постановления администрации муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области от 20.06.2018 г. № 152/1 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрации Окского сельского поселения»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством ,в соответствии с требованиями статьи 269.2 БК РФ , Уставом муниципального образования - Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, администрация муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области

1. П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
2. Отменить постановление администрации муниципального образования - Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области от 20.06.2018 г. № 152/1 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля администрации Окского сельского поселения».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном вестнике муниципального образования – Окское сельское поселение» и на официальном интернет-сайте администрации Окского сельского поселения.
Глава Окского сельского поселения

                     А.В.Трушин